
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA 

OPĆINA TUHELJ 

OSNOVNA ŠKOLA LIJEPA NAŠA 

                 T U H E L J  

 

KLASA: 003-01/19-01/10 

URBROJ: 2135/03-380-27/19-02 

Tuhelj, 20.12.2019. 

   

Temeljem članka 59. Statuta Osnovne škole Lijepa naša, Tuhelj i suglasnosti Ministarstva Znanosti i 

obrazovanja o produljenju nastavne godine i odstupanja od rokova utvrđenih Odlukom vezano uz trajanje 

odmora učenika osnovnoškolskih i srednjoškolskih ustanova kojima je osnivač Krapinsko-zagorska 

županija, Školski odbor na 26. elektroničkoj sjednici od  20.12.2019. god. donosi 

     O D L U K U  

o 2. izmjenama i dopunama Godišnjeg plana i programa  rada te Kurikuluma 

za školsku godinu 2019./2020.  

U Godišnjem planu i programu rada mijenja se točka 3. PODACI O ORGANIZACIJI RADA, u podnaslovu  točka 3.2. 

Godišnji kalendar rada  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

Danijel Sporiš 

Mjesec Radni 

dani 

Nastavni 

dani 

Blagdani i nenastavni dani 9. rujna 2019. 

do 26.lipnja 2020. 

Rujan 21 16         1. polugodište 

 

9. rujna do 23.prosinca 2019. 

 

Jesenski odmor učenika 

30.10.-1.11.2019. 

 

Zimski odmor učenika 

24.12.2019.-7.1.2020. 

Listopad 22 16 7.10. Dan učitelja – nenastavni dan  

stručna ekskurzija: Muzej Radboa  

8.10. (utorak) Dan neovisnosti 

Studeni 20 12 1.11. Dan svih svetih (neradni dan) 

Prosinac 20 14 23. prosinac -  Nenastavni dan  

25.12. (utorak) Božić 

26.12. (srijeda) Sveti Stjepan  

Ukupno  83 70      58  

Siječanj 21 19 1.1. (utorak) Nova godina 

 

 

2. polugodište 

7. siječnja do 26. lipnja 2020. 
 

 

 

Proljetni odmor učenika 

10.4.-14.4.2020. 

 

 

 

Veljača 20 19 Nenastavni dan – 28.2.2020. 

Ožujak 22 22  

Travanj 21 20  (nedjelja) Uskrs  

 (ponedjeljak) Uskrsni ponedjeljak 

Svibanj 20 20       1.5. Praznik rada 

30.5. Dan državnosti - subota 

Lipanj 19 17 11.6.2020. Tijelovo  

nastava poslijepodne 10. 6. (priredba) 

 (petak) Dan škole 12.6.2020. Nenastavni dan 

22.6. Dan antifašističke borbe 

Srpanj   8 -   

Kolovoz   5  - 5.8. (nedjelja) Dan domovinske zahvalnosti 

15.8. (srijeda) Velika Gospa 

 

Ukupno  136 117   

Ukupno 219 175  3 nenastavna dana 


